
   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO, Z.S.  
Suchá Loz č.p.72 
687 53 Suchá Loz 
 IČO: 27015777 

 

 

 

Zápis z jednání Výběrové komise  
MAS Východní Slovácko, z. s. ze dne 27. 11. 2018, Suchá Loz 

 
 

Přítomni:  Dle prezenční listiny  
 
Hosté:  Ing. Pavel Rada, Mgr. Vojtěch Surmař, Milan Bauka – kancelář MAS Východní 

Slovácko, z.s. 
 
Datum a čas začátku jednání: 27. 11. 2018, 17:00 
 
Program:  
 

1. Přivítání + prověření usnášeníschopnosti výběrové komise 
2. Volba předsedy VK daného jednání 
3. Kontrola nepodjatosti členů Výběrové komise 
4. Schválení projektů podaných ve 4. výzvě MAS Východní Slovácko – IROP – Zázemí a rozvoj 

sociálních služeb (reg. č. výzvy 122/06_16_072/CLLD_16_01_137) 
5. Ukončení 

 
 
Ad 1. Přivítání + prověření usnášeníschopnosti výběrové komise 
Vedoucí manažer pro realizaci SCLLD Ing. Pavel Rada všechny přítomné přivítal na jednání Výběrové 
komise (VK) a se souhlasem všech přítomných se ujal řízení VK až do doby volby předsedy VK daného 
jednání (z důvodu nepřítomnosti předsedy Výběrové komise Ing. Miroslava Vykydala).  
 
Ing. Pavel Rada provedl ověření usnášeníschopnosti dle prezenční listiny a oznámil 
usnášeníschopnost jednání Výběrové komise. Dále konstatoval, že přítomní členové Výběrové 
komise neporušují podmínky jednání dle Stanov MAS Východní Slovácko, z.s. ani Interní předpisy pro 
hodnocení projektů.  
 
Současně omluvil zbývající členy výběrové komise z jednání, kteří z pracovních důvodů se nemohou 
zúčastnit – Ing. Ferdinand Kubáník (zastupující město Uherský Brod), Petr Mekyska (zastupující EMIT-
CZ, s.r.o.) a Miroslava Vykydala. 
 
Následně manažer přečetl program jednání, který byl všemi přítomnými schválen.  
 
Hlasování: 
  Pro:    6 
  Proti:    0 
  Zdrželi se hlasování:  0 
 
Vedoucí manažer podal návrh na zapisovatele – Ing. Pavel Rada. 
 



   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO, Z.S.  
Suchá Loz č.p.72 
687 53 Suchá Loz 
 IČO: 27015777 

 

 

Hlasování: 
  Pro:    6 
  Proti:    0 
  Zdrželi se hlasování:  0 
 
 
 
Dále přečetl program jednání, který byl všemi přítomnými schválen.  
 
 
Hlasování: 
  Pro:    6 
  Proti:    0 
  Zdrželi se hlasování:  0 
 
Ad 2. Volba předsedy VK daného jednání 
 
Ing. Pavel Rada členům sdělil, že stávající předseda Výběrové komise – Ing. Miroslav Vykydal, 
zastupující obec Nivnice, není přítomen, a proto pro dané jednání vedoucí manažer pro realizaci 
SCLLD podal návrh na volbu předsedy Výběrové komise pro dané jednání – Mgr. Libora Švardalu. 
Žádný další návrh nebyl přednesen, proto bylo přistoupeno k hlasování o volbě předsedy Výběrové 
komise pro dané jednání Liborovi Švardalovi: 
 
Hlasování: 
  Pro:    5 
  Proti:    0 
  Zdrželi se hlasování:  1 
 
Ad 3.   Kontrola nepodjatosti členů Výběrové komise 
 
Mgr. Pavel Rada představil projekty přijaté v dané výzvě.  
 
Mgr. Libor Švardala požádal členy komise, aby se vyjádřili ke střetu zájmu a nepodjatosti 
k hodnoceným projektům, zda nedošlo k žádné změně. Členové výběrové komise, kteří nebyli členy 
hodnotící komise podepsali „Etický kodex osoby podílející se na hodnocení či výběru žádostí o 
podporu z IROP předložených na základě výzvy Místní akční skupiny“. 
 
 
Ad 4.   Schválení projektů podaných ve 4. výzvě MAS Východní Slovácko – IROP – Zázemí a rozvoj 
sociálních služeb (reg. č. výzvy 122/06_16_072/CLLD_16_01_137) 
 
Dále Ing. Pavel Rada seznámil Výběrovou komisi se závěry hodnotící komise. 
  
Výběrová komise schválila hodnocení projektů ve 4. výzvě MAS Východní Slovácko – IROP – Zázemí 
a rozvoj sociálních služeb dle závěrů hodnotící komise ze dne 27.11.2018 
 



   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO, Z.S.  
Suchá Loz č.p.72 
687 53 Suchá Loz 
 IČO: 27015777 

 

 

 
 
 
 
Pořadí hodnocení projektů:  

Číslo projektu Název projektu Datum a čas 
příjmu 
žádosti o 
podporu 
v MS2014+ 

Počet bodů 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0009691 Zlepšení kvality a 
dostupnosti sociálních 
služeb na 
Uherskobrodsku 

25.9.2018 
(7:16:35) 

30 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0009707 Pořízení automobilů pro 
rozvoj sociálních služeb 
Oblastní charity Uherský 
Brod 

26.9.2018 
(15:21:04) 

30 

 
Uvedené projekty splnily podmínky věcného hodnocení.  
 
Výběrová komise doporučuje projekty ke schválení Programovému výboru MAS Východní Slovácko, 
z.s. 
 
Hlasování: 
  Pro:    6 
  Proti:    0 
  Zdrželi se hlasování:  0 
 
 
 
Ad 5.  Ukončení 
Na závěr předseda Výběrové komise pro dané jednání poděkoval všem za účast a pověřil Mgr. 
Vojtěcha Surmaře a Ing. Pavla Radu ke vložení výsledků hodnocení a kontrolních listů do systému 
MS2014+. Jednání bylo ukončeno 27. 11. 2018 v 17:35 hod. 
 
 
 
 
 
……………………………………………… ……………………………………………… 
Zapisovatel: Ing. Pavel Rada 
Suchá Loz, 27. 11. 2018  

Mgr. Libor Švardala 
Předseda Výběrové komise MAS Východní 
Slovácko, z.s. pro dané jednání 

 
 


